
Datums skatāms laika zīmogā Nr. 8-12.10.1.1/7_IL_KOPS_PASV 

(euro )

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi 1 202 991 212 26 034 247 0 -1 722 446 -9 074 -7 160 375 -437 788 6 639 1 219 702 424

Līdzdalība radniecīgo kapitālsabiedrību kapitālā 1 090 431 822 25 674 245 x -1 673 707 x -11 706 401 4 359 576 x 1 107 085 543

t.sk.pēc pašu kapitāla metodes 
1 917 311 369 19 208 229 x -1 673 707 x -14 948 228 1 295 405 x 921 193 068

pēc izmaksu metodes
2 173 120 461 6 466 016 x 0 x 3 241 827 3 064 171 x 185 892 475

Līdzdalība asociēto kapitālsabiedrību kapitālā 93 462 668 341 902 x -953 x 4 577 246 -3 120 461 x 95 260 407

t.sk.pēc pašu kapitāla metodes 
3 74 635 600 7 115 x 0 x 4 645 428 -3 148 917 x 76 139 226

pēc izmaksu metodes 
4 18 827 073 334 787 x -953 x -68 182 28 456 x 19 121 181

Aizdevumi radniecīgajām kapitālsabiedrībām 288 139 x 0 x 0 x -33 852 6 639 260 926

Citi aizdevumi 2 088 413 x 0 x -9 074 x -1 078 802 0 1 000 536

Pārējie finanšu ieguldījumi 13 865 725 18 100 x -47 506 x -31 220 -230 762 x 13 574 335

Finanšu ieguldījumi vērtspapīros 85 088 0 x -280 x -1 0 x 84 806

Avansi par finanšu ieguldījumiem 2 769 358 x x x x x -333 487 0 2 435 871

Pārskatā latu konvertācijas uz euro dēļ iespējamas atšķirības starp komponentu summu un kopsummu

2
 atšķirība ar 2013. g. pārskatu par -46 727 964 EUR (uzskaites metodes maiņa - no izmaksu uz pašu kapitāla.), -1 EUR konvertācijas rezultāts

3
 atšķirība ar 2013. g. pārskatu par 10 906 045 EUR (uzskaites metodes maiņa - no izmaksu uz pašu kapitāla.), 3 EUR konvertācijas rezultāts

4
 atšķirība ar 2013. g. pārskatu par -10 906 045 EUR (uzskaites metodes maiņa - no izmaksu uz pašu kapitāla.), -2 EUR konvertācijas rezultāts

5
 t.sk. vērtības samazinājums

6
 uzkrājumu palielinājums (-), samazinājums (+)

Pārvaldnieks (paraksts*) K. Āboliņš

Morusa, 67094338

Iveta.Morusa@kase.gov.lv

* Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu

Cits palielinājums/

samazinājums

(+/-)

Izmaksāts pārskata 

gadā

(+) 

Atmaksāts pārskata 

gadā

(-)

Ieguldījuma 

uzskaites vērtība 

gada sākumā

Uzkrājumi

(+/-)
6

1
 atšķirība ar 2013. g. pārskatu par 46 727 964 EUR (uzskaites metodes maiņa - no izmaksu uz pašu kapitāla.), 8 EUR konvertācijas rezultāts

Ieguldījuma 

uzskaites vērtība 

gada beigās

Iegāde

(+)

Pārdošana

(-)

Ieguldījumu 

pārvērtēšana 
5

(+,-)

Rādītāji

 (2014. gads)

Kopsavilkums par pašvaldību budžeta iestāžu ilgtermiņa finanšu ieguldījumu kustību

Smilšu iela 1, Rīga, LV-1919, tālr. 67094222, fakss 67094220, e-pasts kase@kase.gov.lv, www.kase.gov.lv

PĀRSKATS

Rīgā

7_IL_KOPS_PASV; Latvijas Republikas 2014. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un par pašvaldību budžetiem; Papildinformācija 1

mailto:Iveta.Morusa@kase.gov.lv

